様式第14号（第11条関係）

取扱者

利　用　目　的

入場料の有無人 面

令和　　年　　月　　日（　　曜）から 令和　　年　　月　　日（　　曜）まで

　　　　　時　　　　　分 から　　　　　時　　　　　分まで

利　用　日　時

利　用　人　数 １．無 ２．有（　　　円）

１．高校生以下

時間

＝

利用する用具

利用料金の算出
円

×

利 用 者 区 分

２．一　　　般
※者とは、個人及び団体

３．市外の者

２．市内の者と市外の者（　 ：　 ）

１．市内の者

有料公園施設利用許可申請書

有料公園施設の利用許可について（申請）

利　用　施　設

電 話

住 所

男鹿市体育施設等指定管理者
　スポーツ協会・正和会・むつみJV

　　代表者　　菅　原　　寿　様

令和　　　年　　　月　　　日

団 体 名

代 表 者

　　次のとおり有料公園施設を利用したいので、男鹿市都市公園条例第５条第３
項及び同条例施行規則第２条第１項の規定により申請します。

	Sheet1